Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
2 90255 BÜNTE Bremsseil 1230/1455 mm 2 Stück 8,01 16,02
BÜNTE Bremsseil HL 1230/SL 1455 mm,
Longlife, mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 1,08 kg
3 90252 BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm 2 Stück 7,37 14,74
BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife,
mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,86 kg
4 805020 BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251
R/S
1 Stück 36,06 36,06
BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 251 R/S,
Ø 28 mm, 505 mm, Bohrungen Ø 12 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,78 kg
5 42014 BÜNTE-KARTT UNI 3000, universal, 3000 kg 1 Stück 42,50 42,50
BÜNTE-KARTT Zugkugelkupplung UNI 3000,
universal,bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm,
Lochabstandkreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5
mm,Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Guss verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  GB
Versandgewicht: 2,60 kg
56587 Straßenhaus
Raiffeisenstr. 38
Rechnung
Lieferung DI240500327 vom 06.05.2024; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;
Kundennr.: 11803
6. Mai 2024Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Johannes Triphaus
+49(0)5409 4034-295
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240500294
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Arno Sommer KG
Autohaus
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
7 10642 ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe
links/rechts
2 Stück 6,95 13,90
ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts
H: 140 x B: 240 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,36 kg
8 10101 Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall 2 Stück 2,01 4,02
Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 0,18 kg
9 105060 ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte
weiß
2 Stück 5,47 10,94
ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß,
mitRückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel
H: 44 x B: 65 x T: 28 mm
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  PT
Versandgewicht: 0,09 kg
10 90099 AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 x 34 mm, f. RB BPW 4 Stück 3,87 15,48
AL-KO Fettkappe, Ø 64,5 x 34 mm, für
Radbremse BPWS 1704/2035/2005/2304-7 RASK
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  EEC
Versandgewicht: 0,20 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003414
*** Ihre Belegnr.: W2146441
11 40250 KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm 12 Stück 15,25 183,00
BÜNTE Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, Typ
40332,220 mm lang, 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12
mm__________________________________________________
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 5,52 kg
12 6 Deutschland Paketversand 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 345,01
19% MwSt. 65,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 410,57
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240500294
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
Arno Sommer KG
Autohaus
Raiffeisenstr. 38
56587 Straßenhaus
Deutschland
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500294 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,666
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240500294
Seite 3 von 3